
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA NA MATERIÁLY PRO DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
(dále jen „Smlouva“)

Číslo smlouvy Kupujícího: 513/14
Číslo Rámcové objednávky: RO-0179

Kupující:
Společnost:
IČO:
DIČ:
Sídlo:

Pražské služby, a.s.
60194120 
CZ 60194120
Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl: B, vložka: 2432 
Zastoupená: 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Praha 8
Číslo účtu: 
na straně prvé (dále jen „Kupující“)

Prodávající:
Společnost: A TOP, s.r.o.
IČO: 15055299
DIČ: CZ 15055299
Sídlo: T urnovská 158. 507 43 Sobotka
Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vložka 9053
Zastoupená: 
Bankovní spojení: ČSOB. Jičín
Číslo účtu: 
na straně druhé (dále jen „Prodávající")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. 
občanského zákoníku v platném znění (dále jen „občanský zákoník“ )

I .  PŘ ED M Ě T  SMLOUVY

1.1. Předmětem této Smlouvy je stanovení podmínek pro veškeré budoucí dodávky zboží 
uvedeného v Příloze č, 1 podle zadání Kupujícího specifikovaného dále na základě dílčích 
objednávek Kupujícího.

1.2. Prodávající se zavazuje na základě v předchozím odstavci uvedených objednávek a jejich 
potvrzení vždy řádně dodat předmětné zboží a veškeré příslušenství, které ke zboží náleží, a 
doklady potřebné k jeho převzetí a užívání, a Kupující se zavazuje toto řádně dodané zboží 
převzít a zaplatit za něj cenu stanovenou způsobem podle této Smlouvy.

1.3. Vlastní plnění bude probíhat za podmínek dle této Smlouvy. Všeobecných nákupních podmínek 
společnosti Pražské služby, a.s. a Prodávajícím písemně potvrzených jednotlivých dílčích 
písemných objednávek Kupujícího obsahujících závazné údaje co do označení druhu a množství 
zboží, termínů a případně jiných podmínek, než vyplývají z této Smlouvy.



1.4. Odebírány budou materiály pro dopravní značení a náhradní díly pro stroje na vodorovné 
dopravní značení dle aktuálního ceníku.

Číslo smlouvy Kupujícího: 513/14
Číslo Rámcovc objednávky: RO-0179

2. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1. Kupní cena za dodávané zboží je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy. Ceník obsahuje cenu za 
kus zboží v návaznosti na odebíraném konkrétním množství a bude včlenění cena bez DPH. 
Prodávající není oprávněn ceník jednostranně měnit. Ke změně ceny a ceníku může dojít pouze 
na základě písemné dohody Smluvních stran, nebo v případě výrazné zrněny kurzu CZK/EUR.

2.2. Prodávající prohlašuje, že kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady a výdaje 
Prodávajícího související s dodáním zboží do sídla Kupujícího, případně do místa uvedeného 
v objednávce na území lil. m. Prahy (dále jen „Místo dodání“ ), jako například náklady na 
zabalení zboží, dopravu a pojištění.

2.3. Kupující zaplatí Prodávajícímu Kupní cenu za Zboží po řádném převzetí Zboží, a to na základě 
faktury vystavené Prodávajícím bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího. 
Splatnost faktury bude činit 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení Kupujícímu.

3. OBJEDNÁVKA A DODACÍ PODMÍNKY

3.1. Kupující objednává zboží u prodávajícího na základě dílčí objednávky materiálu na požadované 
množství materiálu pro dopravní značení s požadovaným termínem plnění dílčí dodávky 
zaslaných Prodávajícímu poštou, faxem, elektronicky e-mailem. Objednávka musí obsahovat 
alespoň tyto náležitosti:

označení Smluvních stran
označení zboží (název, popř. číslo v souladu s katalogem Prodávajícího, pokud jej má 
Kupující k dispozici) 
objednané množství zboží
jednotkovou cenu za 1 kus zboží a celkovou cenu za celou objednávku dle platného ceníku 
dodací termín na místo dodání 
podpis oprávněné osoby

3.2. Prodávající nejpozději do 1 pracovního dne ode dne obdržení objednávky potvrdí objednávku, a 
to doručením písemně potvrzené objednávky osobně, faxem nebo elektronicky e-mailem: 
včasné potvrzení objednávky nabývá účinnosti okamžikem, kdy vyjádření souhlasu 
s objednávkou dojde Kupujícímu. V případě, že se Prodávající ve výše uvedené lhůtě nevyjádří 
nebo objednávku neodmítne, považuje se objednávka Prodávajícím potvrzená a odsouhlasená.

3.3. Potvrzení objednávky, které obsahuje jakékoli dodatky, výhrady, omezení či jiné změny, je 
odmítnutím návrhu objednávky Kupujícího a považuje se za nový návrh Prodávajícího. 
K  potvrzení objednávky v takovém případě dochází až v okamžiku, kdy Kupující potvrdí tento 
návrh objednávky Prodávajícího a toto potvrzení objednávky Kupujícím je doručeno zpět 
Prodávajícímu, a to osobně, faxem nebo elektronicky e-mailem. V případě odmítnutí návrhu 
objednávky Kupujícího ze strany Prodávajícího dle bodu. 3.1 pozbývá původní návrh 
Kupujícího účinnosti, pokud jeho podmínky neby ly bez výhrady akceptovány.



Číslo smlouvy Kupujícího: 513/14
Číslo Rámcové objednávky: RO-OI79

3.4. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu zboží včetně všech dokladů, jež jsou nutné k převzetí 
a k užívání zboží ve lhůtě dle objednávky. Přesný termín dodání zboží je Prodávající povinen 
oznámit Kupujícímu nejméně I pracovní den předem, jinak není Kupující povinen zboží 
převzít. Kupující rovněž není povinen přijmout částečné dodávky zboží.

3.5. Předání a převzetí zboží bude oběma Smluvními stranami písemně potvrzeno (dále jen 
„Potvrzení o převzetí“ ). Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí Škody na zboží přecházejí na 
Kupujícího okamžikem podpisu Potvrzení o převzetí Kupujícím. Zboží, které má vady, není 
Kupující povinen převzít. V případě nepřevzetí zboží nevzniká na straně Prodávajícího žádný 
nárok na plnění od Kupujícího.

4. VADY /.B O ŽÍ A ZÁRUČNÍ DOBA

4.1. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá žádné věcné a právní vady a poskytuje na zboží záruku 
v délce 60 měsíců ode dne jeho převzetí Kupujícím.

4.2. Záruka se nevztahuje na vady způsobené nevhodnou manipulací, montáží a údržbou.

4.3. V případech, kdy Kupující zjistí jakékoliv vady dodávky, oznámí tuto skutečnost písemně (c- 
mailcm) Prodávajícímu. Prodávající se vtom případě zavazuje, že nej později do 3 dnů od 
oznámení, zajistí prohlídku dodávky zboží v místě dodání a zahájí reklamační řízení, ve kterém 
vady odstraní nejpozději do 14-ti dnů od jeho zahájení.

4.4. V případě zjištění a oznámení jakýchkoliv vad dodávky je Kupující povinen umožnit 
Prodávajícímu prohlídku reklamovaného zboží a odebrání vzorků.

4.5. V případě neoprávněné reklamace nahradí Kupující Prodávajícímu veškeré náklady spojené s 
reklamačním řízením.

5. SANKCE

5.1. V případě, že Prodávající poruší povinnost dodat zboží do Místa dodání ve lhůtě dle bodu 3.4. 
této Smlouvy, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000.- Kč za 
každý případ a započatý' den prodlení.

5.2. V případě, že Prodávající poruší povinnost odstranit jakoukoli vadu Zboží ve lhůtě dle bodu 4.3. 
této smlouvy je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.00().-Kč,-za 
každý případ a započatý den prodlení.

5.3. Zaplacením smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody v plné výši.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1. Funkce kontaktních osob pověřených k jednání v rámci této smlouvy jsou uvedeny v 
Příloze č. 2.

3



Číslo smlouvy Kupujícího: 513/14
Číslo Rámcové objednávky: RO-0179

6.2. Písemné úkony, sdělení, oznámení, žádosti, předávání informací apod. mezi Smluvními 
stranami mohou být učiněny pouze prostřednictvím doporučené poštovní zásilky, kurýrní 
službou, osobním předáním, faxem nebo e-mailem s použitím elektronického podpisu 
(s výjimkou objednávek, které je možné odesílat a potvrzovat e-mailem i bez použití 
elektronického podpisu).

6.3. Tato Smlouva se uzavírá na neurčitou. Kterákoli ze Smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu
vypovědět i bez uvedení důvodu.

6.4. Ostatní práva a povinnosti Smluvních stran jsou upraveny Všeobecnými nákupními podmínkami
společnosti Pražské služby, a.s., které tvoří jako Příloha č. 3 nedílnou součást této Smlouvy. 
Prodávající prohlašuje, že se před podpisem této Smlouvy se Všeobecnými nákupními 
podmínkami společnosti Pražské služby, a.s. seznámil a souhlasí s nimi.

6.5. Smluvní strany sjednávají a berou na vědomí, že tato Smlouva a vztah Smluvních stran jimi 
založený, se řídí především občanským zákoníkem.

6.6. Všechny spory vznikající z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány věcně a místně
příslušným soudem ČR.

6.7. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Podmínky výpovědi smlouvy se řídí Všeobecnými nákupními podmínkami společnosti Pražské 
služby,a.s..

6.8. Smluvní strana není oprávněna postoupit třetí osobě jakoukoli pohledávku za druhou Smluvní
stranou vzniklou na základě této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní 
strany.

6.9. Níže podepsaní zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou oprávněni jednat a podepisovat
za smluvní strany. Bez výslovné dohody mezi Smluvními stranami není žádná ze Smluvních 
stran oprávněna jednat jménem druhé Smluvní strany.

6.10. Žádný případ úplného nebo částečného neuplatnění práva nebo nároku na základě této Smlouvy 
neznamená úplné nebo částečné vzdání se takového práva a/nebo nároku.

6.11. V případě, že jakékoli ustanovení této Smlouvy je nebo se stane či bude shledáno neplatným, 
neúčinným nebo nevymahatelným, neovlivní to (v rozsahu povoleném příslušnými právními 
předpisy) platnost, účinnost anebo vymahatelnost zbývajících ustanovení této Smlouvy. 
Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné 
ustanovení ustanovením platným, účinným a vymahatelným, které bude mít v nejvyšší možné 
míře význam a účinek stejný a právními předpisy přípustný, jako mělo ustanovení, jež má být 
nahrazeno.

6.12. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran ve vztahu k jejímu předmětu a účelu 
a ruší a nahrazují jakékoli předchozí písemné a ústní dohody a ujednání Smluvních stran v 
souvislosti s jejím předmětem a účelem.

6.13. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných dodatků 
podcpsanýeh oběma Smluvními stranami.

4



Číslo smlouvy Kupujícího: 513/14
Číslo Rámcové objednávky: RO-OI79

6.14. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, z nichž každý má 
platnost originálu, přičemž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu.

6.15 Smluvní strany prohlašují, že obsahu této Smlouvy rozumí, souhlasí sním, vyjadřuje jejich 
pravou a svobodně projevenou vůli prostou omylu a že tuto Smlouvu neuzavírají v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Ceník
Příloha č. 2 - Funkce kontaktních osob
Příloha č. 3 - Všeobecné nákupní podmínky společnosti Pražské služby, a.s.

V Praze dne: ^ Q -10' 20U V Sobotcc dne:

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

5



d o p r a v n í  z r c a d l a  a t o p
Dopravní zrcadla ATOP jsou vyráběna ve dvou druzích : I M I k

dle použiti - pro pozemní komunikace - certlfikována dle TP 119 a schválena Ministerstvem dopravy ČR
- certlfikována pro silnice SR 

- ostatní - vrátnice, výjezdy z objektů, vnitřní areály 
dle tvaru - obdélníková a kruhová 

Technické Informace :
Základní nosná deska - ABS nebo Coplast A5 - X, 10 mm, UV stabilizována, obvod opatřen červenými reflexním! samolepkami 
Parabolické zrcadlo - transparentní acryl, zrcadlová vrstva ze stříbra
Držák - kov v nerezovém provedení, standardně pro sloupek průměr 60 mm. nastavitelný v horizontálním

I vertikálním ( t  30') směru, ATOP 440 má držák pro rovnou stěnu.
Záruka - 5 let, záruční a pozáruční servis včetně výměn jednotlivých součástí provádí výrobce

O B D É L N Í K O V Á  Z R C A D L A  :

Výměna zrcadloviny 

2.980.-

2.250.-

1.250.-

Cena
Ki

4.950.-

3.650.-

2.400,-

ATOP 400x600 

Celkový rozměr Vzdálenost" * 

1100 x 900 mm 60/50

900 x 700 mm 40/30

660 x 460 mm 30/10

ATOP 800x1000* 

ATOP 600x800* 

ATOP 400x600

Cena po slevě
K<

4.200,- 

3.100,- 

2.040,-

ATOP 600x800 

Zrcadlová plocha 

1000 x 800 mm 

800 x 600 mm 

600 x 400 mm

KR UHOVÁ  Z R C A D L A  :

ATOP 900

Cena Cena po slevě 
Kč Kč

ATOP 900* 3.650,- 3.100,-

ATOP 600 2.400,- 2.040,-

ATOP440 2.200,- 1.870,-

ATOP 600 D,t** "• ATOP 440

Zrcadlová plocha Celkový rozměr Vzdálenost'* Výměna zrcadloviny 

900 mm 1000 mm 40/30 2.100,-

600 mm 700 mm 25/15 1.100.-

440 mm 500 mm 10/0 850.-

D O P L Ň K Y :

Nerozbltná zrcadlovlna - polycarbonát - Instaluje se do ATOP 900, ATOP 800x 1000 a ATOP 600x800 - příplatek 2.000,-Kč 
Vytápění se montuje do zrcadel ATOP 900, 800x 1000 a 600x800 - příplatek k ceně zrcadla 3.400,- Kč 
Držák na zeď - 680.- Kč/ks
Nestandardní rozměry držáků a držák na VO (pro Bandimex pásku) - příplatek I 50,- Kč/ks 
Prodloužení držáku - 490.- Kč/ks (pro umístění 2 zrcadel na jeden sloupek)

Cena dopravy dopravní s l u ž b o u

Počet odesílaných zrcadel I ks
Cena Kč/ks 150,-

2 ks 3 ks 4 ks 5 ks a více
100,- 80.- 70,- 50,-

Drtók na zed

T v
Prodlouženi držáku

Výrobce : A TOP, s.r.o.; Turnovská 1 58, 507 43 Sobotka, okr. Jičín 
Tel./Fax:

Ceny jsou bez DPH.

*  - zrcadla certifikovaná pro pozemní komunikace Ministerstvem dopravy - součet vzdálenosti mezi pozorovatelem, zrcadlem a pozorovaným místem



INTERIÉROVÁ ZR C A D LA

Konvexní interiérová zrcadla jsou určena pro vnitřní prostory Sortiment nabízených typů zajišťuje řešení ziepšení 
rozhledových podmínek ve všech možných místech. Mimořádně věrně a ostře zobrazující zrcadlová plocha je akrylátová, vlastní 
zrcadlová vrstva je stříbrná. Nesrovnatelné lepší optické výsledky oproti obdobným výrobkům jsou dosaženy právě použitím 
stříbra v zrcadlové vrstvě.

Originální držák a sytém připevnění umožňují snadnou 
fixaci zrcadel a Jejich nastavení do potřebného směru.

KRUHOVÁ Průměr
mm

Cena
KčAs

Vzdálenost"
m

DV 400 400 935.- 7

DV 600 600 1.430,- 10

DV 760 760 1.870.- 13

OBDÉLN ÍKOVÁ
Rozměr Cena Vzdálenost""

mm Kč/ks m

DV 400x600 600x400 1.540,- 10

DV 600x800 800x600 2.145,- > 10

HEMISFERY
mm Kč/ks m

DVH600 600 2.100,- 6

DVH800 800 2 970,- 8

DVH 1000 1000 4 180,- 12

HEMISFERY - Z e d Průměr
mm

Cena Vzdálenost" * 
mKč/ks

DVZ600 600 1.210.- 6

DVZ800 800 1.760,- 8

DVZ 1000 1000 2.530,- 12

HEMISFERY - Roh Průměr
mm

Cena
Kč/ks

Vzdálenost" * 
m

DVR600 600 860,- 6

DVR800 800 1 080.- 8

DVR 1000 1000 1.760,- 12

- součet vzdálenosti mezi pozorovatelem, zrcadlem a pozorovaným místem
IN SPEKČN Í Průměr Cena

mm Kč/ks

DVI 150 150 1.430,-

DVI 230 230 1.750,-

DVI 450 450 3.630,- pojízdné

A TOP, s.r.o.: Turnovská 158. 507 43 Sobotka, okr. Jičín Ceny jsou bez d ph .
Tel./Fax: 



Příloha č. 2 
Funkce kontaktních osob

I. Za Kupujícího jsou pověřeny jednáním níže uvedené funkce osob:

1.1. Ve věcech smluvních

Ředitel úseku investic, nákupu, správy majetku a projektového řízení 

Vedoucí nákupu 

Nákupě i

1.2. Ve věcech smluvních -  podpis Dohody o dočasném přidělení zaměstnance 
agentury práce u uživatele

Ředitel úseku investic, nákupu, správy majetku a projektového řízení

1.3. Ve věcech provozních (objednávky, předávací protokoly, fakturace)

Ředitel úseku investic, nákupu, správy majetku a projektového řízení

Ředitel závodu

Vedoucí provozovny

Vedoucí střediska

Vedoucí nákupu

Nákupě í

II. Za osoby Prodávajícího jsou pověřeny jednáním níže uvedené osoby:

2.1. Ve věcech smluvních a provozních (objednávky, předávací protokoly, 
fakturace)

2.2. Ve věcech provozních (objednávky, předávací protokoly, fakturace)

Číslo smlouvy Kupujícího: 513/14
Číslo Rámcové objednávky: RO-0179


